
Determina II DIPARTIMENTO
Ufficio Ragioneria
Responsabile dott.ssa GALIZIA ALESSANDRA

Determina n. 103 del 23/11/2020

Pubblicata il 23/11/2020 al n. 703 del Registro Generale

COMUNE DI CAVE
Città Metropolitana di Roma Capitale

Oggetto: ACCERTAMENTO CONTABILE CANONI PER GESTIONE PINETINA 
COMUNALE PERIODO AGO.2020 - DIC. 2020



 

 
IL RESPONSABILE DEL II DIPARTIMENTO 

 
• Visto il Decreto Legislativo in data 18.8.2000, n. 267 con il quale è stato approvato il Testo Unico 

delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali ; 

• Visti in particolare, gli artt. nn. 107, comma 3 lett. D), 110  151, comma 4 e 183, commi 1e 9; 

• Visto l’art. 66 dello Statuto del Comune di Cave approvato con atto del Consiglio Comunale n. 
11/01, il quale prevede l’adozione di atti di gestione anche con rilevanza esterna da parte dei 
Responsabili di Settore; 

• Visto il vigente Regolamento di Contabilità approvato con Deliberazione di G. C. n° 56 del 
22/12/2015;  

• Visto il decreto del Sindaco n. 2  del 02/01/2020 con il quale è stato attribuito l’incarico dirigenziale 
del II Dipartimento – Area Economica Finanziaria – Tributi  - Demanio e Patrimonio alla Dott. ssa 
Alessandra Galizia; 

• Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.14 dell’ 11/03/2019 con la quale è stato approvato 
il bilancio di previsione 2019 - 2021; 

• Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.2 del 07/01/2019 di assegnazione provvisoria dei 
budget e obiettivi anno 2020; 

• Vista la Delibera di C.C. n° 15 del 03/07/2020 di approvazione nota di aggiornamento al DUP 
2020/2022 e Bilancio di Previsione 2020/2022; 

• Vista la Convenzione stipulata tra il Comune di Cave e la Ditta Chialastri Monica per la gestione 
del “Chiosco Bar” presso la pinetina comunale stipulata in data 28/02/2019 e suo successivo 
rinnovo in esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale n. 49 del 21/05/2020; 

• Considerato che i canoni mensili dovuti dalla Ditta Chialastri Monica, pari ad € 756,40 IVA 22% 
compresa, sono stati incassati fino alla mensilità di Luglio 2020; 

• Ritenuto necessario procedere ad accertare tutto il restante periodo relativo all’anno 2020 
 
 

 
D E T E R M I N A 

 
1. di stabilire che la premessa si intende qui integralmente trascritta ed approvata; 
2. di accertare, per i motivi suesposti, la somma di € 3.782,00 quale somma dovuta per la gestione 

della pinetina comunale come specificato in premessa per il periodo Agosto 2020 – Dicembre 
2020; 

3. di imputare la relativa entrata sul capitolo 386 art. 6  esercizio 2020 gestione competenza. 
                                                                                                                                            

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
                DOTT. MARIO SICIGNANO 
 

IL RESPONSABILE DEL II DIPARTIMENTO   
                                                                                                         DOTT.SSA  ALESSANDRA  GALIZIA 



 3.782,00

Note

Somma stanziata

 6 Articolo di Bilancio

 386 Capitolo

 2020 Anno Capitolo

D0703Codice

 102 Rif. Proposta Settoriale

Visto del Servizio Finanziario e Contabile

Visto per il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria espressa ai sensi dell’art. 151 - comma 
4° - del Decreto Legislativo 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni.

Si esprime parere  favorevole

dott.ssa Galizia Alessandra

Il Responsabile del Servizio

Lì 23/11/2020

PUBBLICAZIONE

Copia della presente è stata pubblicata all’Albo Pretorio Online dell’Ente dal 23/11/2020e così per 15 giorni 
consecutivi. Num. Registro Pubblicazioni: 367.



ROMA

COMUNE DI CAVE

STAMPA ELENCO IMPEGNI E ACCERTAMENTI 23/11/2020

Data OggettoProgressivo

23/11/2020 ACCERTAMENTO CONTABILE CANONI PER GESTIONE PINETINA COMUNALE PERIODO AGO.2020 - DIC. 2020103
0002

DescrizioneArt.AnnoCap.Esercizio
Importo

ACCERTAMENTI DI ENTRATA

Codice bilancio Fornitore
Codice bilancio N.O.

 2020  386  2020  6  3.782,00 Canone concessione pinetina comunale

Cod. Siope 3223

CHIALASTRI MONICA

3.0103.00

3.02.0260.29

TOTALE ACCERTAMENTI DI ENTRATA

 3.782,00

Pagina 1


